Клиничка мобилна (парцијална протеза)
Слушаат прв пат
	1
	6959
	Манчевска Олгица

	2
	7096
	Наумова Матеа

	3
	6878
	Чековиќ Елзана



Втор пат
	1
	6662
	[bookmark: _GoBack]Арифи Бљерим

	2
	6960
	Гелевска Лидија

	3
	7101
	Љушо Сонер

	4
	7100
	Садики Беснике

	5
	6799
	Салихи Гентиjана



Повеќе пати
	1
	7357
	Ајдемир Гурбет Асена

	2
	7358
	Ајдемир Кутлухан

	3
	7097
	Емини Симихате

	4
	6945
	Сали Енис

	5
	7086
	Шерифи Емире

	6
	6900
	Шерифи Исра



